a. 1289 nr. 1262
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geauthenticeerd door Judocus Bal, apostolisch notaris (gedateerd 1659),
naar [A].

C. eerste helft 17e eeuw, ibidem, hs. nr. 323 = Cartularium (alphabetum)
rubrum I-2, fol. 70r-70v, nr. H 9, onder caput: H rubra: Littere oppidi de
Berghen et de Zuyt-Landt, met in de inhoudsopgave, fol. 67r, de rubriek:
Littera de 10 solidis Lovaniensibus super per domo Henrici filii Astenii de
Monte, geauthenticeerd door J. Rubens, openbaar notaris (ongedateerd, ca.
1653), naar [A].

Uitgave
a. GOETSCHALCKX – VAN DONINCK, in BGHB, XXI (1930), p. 211-212,
nr. 510, naar B.

Nos Gobbo filius Heilewigis, Hericusa Braen et Willelmus Bigghe, scabini in Ber-
ghen supra Zoem, notum facimus universis presentia visuris quod propter hoc in nostra
constitutus specialiter presentia Henricus filius Alsteni de Monte, coopidanus noster in
Berghen, vendidit legitime et se vendidisse recognovit viris religiosis, videlicet domino
·· abbati et conventui Loci beati Bernardi ordinis Cysterciensis, decem solidos Lova-
nienses communisb et legalis monete annui census seu redditus annualis perpetue sin-
gulis annis in festo beati Martini hiemalis solvendos et libere capiendos super domo et
hereditate cum suis pertinentiis quondam Bartholomei Sutoris, sitis infra oppidum dic-
tum de Berghen et continuatis inter hereditatem predicti Henrici filii Alsteni ex una
parte, et hereditatem Stephani Sutoris ex altera. Quam vero hereditatem et domum cum
suis attinentiis predictus Bartholomeus Sutor quondam obligavit memorato Henrico
Alsteni dictos redditus seu censum decem solidorum tempore prefato libere et perpetu-
eque singulis annis ad persolvendum ab ipso Bartholomeo vel a suis successoribus et a
quibuscumque aliis in posterum dictam domum et hereditatem possidentibus aut fruen-
tibus eisdem iure quocumque. Et sepedictus Henricus filius Alsteni prenominatos
decem solidos annui redditus seu census coram iudice de Berghen pariter et coram
nobis scabinis iure mediante prefatis religiosis supportavit cum libera resignatione et
semetipsum preposterosque suos alienavit ab eisdem, predictos religiosos in prenotatis
redditibus seu censu prout ratio iuris apud nos exigebat investiendo et omnia que de
lege vel consuetudine patrie nostre in talibus fieri sunt consueta super premissis adhi-
bentes.

In cuius rei testimonium sigilla nostra ad preces partis utriusque presentibus duximus
apponenda.

Datum et actum apud Berghen, anno Domini M° CC°c octogesimo nono, in festo
beatorum Philippi et Iacobi apostolorum.
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1262 a aldus B, Henricus C. – b gewijzigd door latere hand uit communia BC. – c millesimo ducentesimo
C.